Quia sic inter eos convener(unt) predicti contrahentes, et hanc car(tam) et etiam plures unius tenoris fieri rog(averunt) ut supra legitur.  Actum Cum(is), ad stazonam magistri Iohannis de Pergamo.

Interfuer(unt) ibi testes rogati magister Iohannes de Pergamo filius quondam Presbiteri de Scano de Pergamo et Orivetus filius Petracii de Aliasca qui dicitur Gnixius et Lodorengus filius quondam Nicolay de Dervio; et pro notariis Petrus | filius ser Iohannis Sescalchi de Curg(nola) et Mar(tinus) filius quondam ser Iordani de Porta, omnes de Cum(is), rogati.
(SN)  Ego Viventius Maynerius notarius de Cum(is) filius quondam ser Iohannis Raynerii de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(a) Il notaio Vivenzio usa scrivere, qui ed in seguito, qdam  senza il consueto segno di abbreviazione.

(R.P.C.)